Rua Princesa Isabel, 114   - Barão de Cotegipe – RS –
CEP: 99740-000 - Fone/fax: 54 3523 1344
Site Oficial:www.baraodecotegipe.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE

BARÃO DE COTEGIPE

B
A

RÃ O  DE  COT E G I P
E

ATA DE ABERTURA –  PROCESSO LICITATÓRIO Nº 39/21 – CONCORRÊNCIA Nº 001/21

Aos trinta dias do mês de Março do ano de dois mil e vinte e um às 9:00 horas, reuniu-se a Comissão
permanente de Licitações a fim de deliberar sobre o Processo Licitatório nº 39/21 – Concorrência nº
001/21, para Implantação de Industrias e Empreendimentos Comerciais e de Serviços em Módulo
Territorial na Área Industrial, sob o Lote nº 01 F – Quadra 01: Imóvel com área de 4.274,94 m².
No horário e data marcada não compareceu nem uma empresa e ninguém enviou envelopes para a
abertura do certame. A Comissão opina pela repetição do Processo Licitatório. Nada mais havendo a
tratar encerro a presente ata que será assinada pela Comissão.

De acordo com a Ata de abertura do Processo Licitatório nº 39/21 – Concorrência nº 001/21.

Repita-se, o Processo.

Vladimir Luiz Farina
Prefeito Municipal